
​ ​    

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17.04.2024                                            м. Охтирка​ ​ ​                            №  
69 
 
 

Про затвердження списку дітей Охтирської міської територіальної громади 
перших двох років життя з малозабезпечених сімей для безкоштовного 
забезпечення продуктами дитячого харчування на квітень 2024 року 
 

        Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» від 02.04.2024 № 01-20/01/220, відповідно до 
статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, Інструкції про порядок 
безкоштовного забезпечення продуктами харчування  дітей перших двох років 
життя із малозабезпечених сімей, затвердженої наказом Міністерства  охорони  
здоров’я  України від 30.03.1994 № 42, керуючись пунктом 22 частини першої 
статті 26,  підпунктом 3 пункту «б» частини першої статті 34, частиною шостою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Охтирської міської ради вирішив: 
      1. Затвердити  список  дітей  Охтирської міської територіальної громади  
перших  двох  років  життя з малозабезпечених сімей для безкоштовного 
забезпечення продуктами дитячого харчування на квітень 2024 року 
(додається).            
      2. Директору    комунального   некомерційного   підприємства Охтирської 
міської ради «Охтирський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Більченко С.І. організувати своєчасне забезпечення відпуску 
дитячого харчування дітям перших двох років життя із малозабезпечених сімей, 
згідно з затвердженим списком дітей. 

  3. Начальнику відділу охорони здоров’я Охтирської міської ради Ланіній О.І. 
контролювати витрати коштів комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирський міський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» на безкоштовний відпуск продуктів дитячого 
харчування. 
       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Гетьман О.М. 
 
 
Міський голова                                                                    Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами 
виконавчого комітету                                                         Володимир ГУЦЬ 
 



 
 
 
 
 

         Додаток 
                                                                           до рішення виконавчого комітету    

                                                                             17.04.2024 № 69 
                       

Список 
дітей  перших двох років життя  із малозабезпечених сімей для 
забезпечення безкоштовного харчування на квітень 2024 року                   

   по Охтирській міській територіальній громаді 
 

 
№ 

 
П.І.П 

Дата 
народжен 

ня 

Номер та 
дата видачі 
 довідки з 

управління 
соціального 

захисту 
населення 

Термін дії 
довідки 

 
Домашня адреса 

1. (Конфіденці
йна 
інформація) 

(Конфіден
ційна 
інформація
) 

№ 29 від 
22.01.2024 

З 01.01.2024 
по 01.07.2024 

(Конфіденційна 
інформація) 

2. (Конфіденці
йна 
інформація) 

(Конфіден
ційна 
інформація
) 

№ 29  від 
22.01.2024 

З 01.01.2024 
по 01.07.2024 

(Конфіденційна 
інформація) 

 
 
 
 

Керуючий справами  
  виконавчого комітету                                                               Володимир ГУЦЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 


	 

